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Samverkans- och påverkansarenor regionala 
utvecklingsnämnden 

Ärendebeskrivning 

I regionala utvecklingsnämndens verksamhetsplan för 2021 (RUN/34/2020) fanns följande 
mål och målformulering under Strategi för länets utveckling och prioriteringen Regionalt 
ledarskap för tillväxt och utveckling:  
 
Fastställa och strukturera samverkans- och påverkansarenor för nämndens 
uppdrag  
En stor del i rollen som regionalt utvecklingsansvarig är att mobilisera länets aktörer mot 
gemensamma mål. I det arbetet är samverkan och samråd centralt. Regionala 
utvecklingsnämnden och dess förvaltningsområde har ett flertal olika samverkans- och 
påverkansarenor. Dessa arenor behöver ses över, struktureras och utvecklas i dialog med 
berörda aktörer. I de aktiviteter som genomförs för att målet ska uppnås behöver 
verksamheten ta hänsyn till ekonomisk, social och miljömässig hållbarhet. 
 
Arbetet med ovanstående har pågått under hela 2021, och omfattat såväl politiskt 
formaliserade arenor där nämnden utser organisationens representanter som mindre och 
mer informella nätverk där enstaka tjänstepersoner deltar. Beskrivning och analys av 
arenorna återfinns i PM Samverkans- och påverkansarenor regionala 
utvecklingsnämnden, daterad 2022-01-19. Översynen har resulterat i tre konkreta förslag 
för utveckling av nämndens möjligheter till samverkan och påverkan: 
 
Verksamheten ser ett behov av att bättre kunna bevaka kulturfrågor på europeisk nivå, och 
ser gärna att befintliga forum kan nyttjas till detta i stället för att skapa helt nya. Därför 
föreslås att regiondirektören får i uppdrag att ta med denna fråga i dialogerna inför en ny 
projektperiod med brysselkontoret North Sweden European Office. 
 
Länspartnerskapet som forum bedöms relevant, men i behov av översyn som inte bara 
inkluderar forumet i sig utan hela processen. Därför föreslås att regiondirektören får i 
uppdrag att se över processen för prioritering av strukturfondsprojekt, och att detta 
inkluderar en översyn av Länspartnerskapet och formerna för regional förankring.  
 
Transportutvecklingsrådet bedöms som ett relevant forum, men där rådets syfte behöver 
tydliggöras och formaliseras. Därför föreslås att regiondirektören får i uppdrag att ta fram 
en tydlig beskrivning av rådets uppdrag och syfte. 

 

https://diariet.regionjh.se/diariet/files/819e3692-e337-4514-a43b-9707b032d018.pdf
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Regiondirektörens förslag 

1. Regiondirektören får i uppdrag att i dialogerna inför en ny projektperiod med 
brysselkontoret North Sweden European Office föra fram behovet av att gemensamt 
kunna bevaka kulturfrågor på europeisk nivå. 

2. Regiondirektören får i uppdrag att se över processen för prioritering av 
strukturfondsprojekt, vilket inkluderar en översyn av Länspartnerskapet och 
formerna för regional förankring. Uppdraget ska återrapporteras vid nämndens 
sammanträde i juni. 

3. Regiondirektören får i uppdrag att ta fram en tydlig beskrivning av 
Transportutvecklingsrådets uppdrag och syfte. Uppdraget ska återrapporteras vid 
nämndens sammanträde i juni. 

 
 
I tjänsten 
Anders Byström 
Tf. Regiondirektör 
 

 
 

 
Anna Halvarsson 
Tf. regional utvecklingsdirektör 

Utdrag till 

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till. 
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